
58,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

700,000.00 

92,000.00 

14,035.00 

300,000.00 

25,000.00 

30,000.00 

60,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

4,124,040.00 

12,000.00 

12,000.00 

1,743,000.00 

60,000.00 

240,000.00 

30,000.00 

16,758.00 

40,000.00 

70,000.00 

70,000.00 

80,000.00 

8,002.80 

30,000.00 

71,000.00 

1,280,000.00 

500,000.00 

720,000.00 

500,000.00 

100,000.00 

1,921,776.10 

13,267,611.90

捐赠⼝罩30410只

捐赠⼝罩10000只

捐赠⼝罩20000只

捐赠⼝罩10000只

捐赠⼝罩10000只

捐赠空⽓净化器372台

捐赠⼉童⼝罩20000只

捐赠⼝罩80000只

捐赠电饭煲42个

捐赠⻛扇76台

"捐物43500、捐款27500"

珠海市万威房地产投资有限公司

⻢婵兰

珠海市⼥企业家协会

望靖东

董明珠

⻩平

珠海格⼒电器股份有限公司

顺德区⼤良精群建材经营部

珠海威丝曼股份有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司

孙伟辉

何建雄

珠海格⼒电器股份有限公司

珠海格健医疗科技有限公司

珠海格健医疗科技有限公司

珠海市万威房地产投资有限公司

珠海格⼒电器股份有限公司⼯会委员会

谢海媚

谢嘉宝

谢海⻰

谢秋河

格⼒电器（中⼭）⼩家电制造有限公司⼯会委员会

珠海百货⼴场有限公司

珠海市⼥企业家协会

黎杨

林爱

中视博朗（北京）国际传媒⼴告有限公司

张翠华

⻢婵兰

珠海格⼒电器股份有限公司

2020-01-07

2020-01-16

2020-02-03

2020-02-08

2020-02-11

2020-2-17

2020-02-12

2020-02-19

2020-02-24

2020-02-24

2020-02-26

2020-02-27

2020-02-28

2020-03-15

2020-03-22

2020-03-22

2020-03-30

2020-04-24

2020-04-30

2020-05-28

2020-06-12

2020-06-23

2020-06-23

2020-06-23

2020-06-24

2020-07-01

2020-08-31

2020-09-24

2020-09-27

2020-10-28

2020-11-02

2020-11-03

2020-12-02

2020-12-31

合计

⽇期 捐赠⽅ ⾦额 备注

致谢


